Sanç, mercader, arrendador de les rendes Reyals

de la Ciutat de Vila de Sglesiesp o a son Loctinent,

salut y lıonor.

Per tenor de les presents vos diem e manam,

que del preu de les dites rendes responguau en sos

termens e pagues al magnifich Mosser Johan Sirvent

Lochtinent de Procurador, lo qual tè lo compte

e administració de totes les altres rendes Reyals

de la dita Ciutat. E açò fareu tant, lius que del

dit magnificlı Procurador Reyal o de nos haiau

manament al contrari.

Dat. en Caller, a xvm de juny, any mil com: Lxxxxv.

ALFONSO Carmine, Loctinent de Procurador

Reyal.

CLXIV.

Don l'errlinamlo Re di Castiglia e J Aragona con

ferma a Donna Is'abella di Sanremo", e alle sue

figliuole, e al figlı'uolo nascituro, la concessione

già fiıtta al suo marito Don Diego De Castro,

che, loro rita durante, continuassero a godere

(lell’ annuo assegnamenlo di 2000 soldi barchino

nesi, stato fatto a Don Diego sulle Regie entrate

delle miniere di Villa di Chiesa.

“95, 7 agosto.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 7, fol, 108).

Nos Ferdinandns , Dei gracia Rex castelle etc.

Meminimus, superioribus annis nostro opportuno

privilegio pretendisse, prorogasse et ampliasse gra

ciam, assignacionem et consignacionem factam no

bili quondam alumpno nostro Didaco De Castro,

capitaneo civitatis Ville Ecclesiarum prefati nostri

Sardinie Regni, uni heredi suo filio et legittimo

quem verbo vel testamento duxisset eligendum,

de illis duobus mille solidis barchinensibus, quos

ipsc annis singulis recipiebat in et super omnibus

et singulis juribus, redditibus, fructibuslet emolu

mentis, Nobis et Curie Nostre pertinentibns in qui

busvis mineriis auri et argenti , cofollí, plumbei,

stagni, aluminis, adzurii, et aliis quibusvis dicta

Civitate Ville Ecclesiarum et in eius terminis fossis

et fodendis, prout in Nostro privilegio omni qua

decet solempnitate expedito, dato in Civitate Ta

rasone, decimo octavo die mensis febroarii, nunc

a Nativitate Domini Moocccouxmuop hec et alia

latius continentur. Habentesque respectum ad ser

vicia per dictum Didacum tam Genitori Nostro

quam Magestati Nostre in utraque fortuna, belli

scilicet et pacis, prestito, merito inducimur, quod

in vos nobilem Ysabellem Sanlramon, uxorem re

lictam per eumdem Didacnuı, et Hieronimam ac

Stefaniam Íiliabus comunis vobis et dicto quondam

viro vestro , ac postumnm quem in_ utero vestro

geritis, munificenciam Nostram protendere debea

ınus, ut (i) vitam honorifıcam juxta vestri condi

cionem consequamini. lnclinati igitur suplicacionibns

vestri dicte Ysabelis, ac (a) nonnullorum fanıiliarinm

et domesticorum Nostrorum pro vobis et dictis fi

liabqs vestris ac postumo efusis, tenore presentis

expresse et de certa Nostri sciencia predictam duo

rum mille solidorum annualium assignacionem per

dictum Didacum quamdiu vixit possessam, ad ma

joris gracie annulum ad vitam vestri dicte Ysa

belis Sentranıon et dictarum [iliarum vestrarum ac

postumi ac alterius super venientis protendimus,

prorogamus, extendimus et ampliamus; ita quod sta

tim, hujus Nostri privilegii concessionis et amplia

cioniš virtutc, in eadem gracia, assignacinnc et

¿ll ll rod. ad.

jl Fumı un' "un ll cod. ar non.
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consignacione succedatis et superestis succedat , il

lamque habeatis, recipiatis et possideatis, prout et

quemadmodum predictus Didacus tempore quo vixit

tenuit et possedit graciam, nulla a Nobis desuper

expectata nec requis'ita previsione sive mandato,

prout superius continetur. lllustrissimo propterea

Joanni Principi Asturiarum et Gerunde Primogenito

Nostro carissimo , post felices et longevos dies No

stros in omnibus Regnis et terris Nostris inmediato

heredi et successori, intentum Nostrum aperientes,

spectabilique, magniiicis consiliariis et fidelibus

Nostris Locumtenenti Generali in dicto Nostro Sar

dinie Regno, Gubernatoribus et Reformatoribus in

Capite Castri Callaris, Gallure et Lugodorii , Procu

ratori Regio et ejus Locumtenenti, Potestatibus, Vi

cariis, Consiliariis, et signanter consiliariis et probis

hominibus dicte civitatis Ville Ecclesiarum, cete

risque universis et singulis officialibus et subditis

Nostris in dicto Regno constitutis et constituendis,

. . . . . . . . . .. dicimus, precipimus et jubemus ex

presse et de certa scientia, ad Nostre gracie et

amoris obtentum, penamque florenorum auri Ara

gonum mille, quatenus Nostram hujusmodi exten

cionem, . . . concessionem, ac omnia et singula

in presenti Nostra carta contenta tenentes firmiter

et observantes, tenerique et observari inviolabiliter

facientes ii eorum ad quos spectet , vobis dicte

Ysabeli Sentramon et liliabus vestris ac postumo

si in lucem pervenerit, et superestiti vestrum quam

diu vixerit in humanis, de dictis duobus mille so

lidis annis singulis respondeant et responderi faciant

integre et complete . . . . . . . . . . . . . . . . . In cujus

rei testimonium presentem fieri jussimusp Nostro

comuni sigillo inpendenti munitam.